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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i fordonsskattelagen (1988:327);

 

utfärdad den 22 maj 2003.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om fordonsskattelagen
(1988:327)
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dels

 

 att 46 och 47 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i lagen skall införas en ny paragraf, 60 a §, av följande lydelse.

 

46 §
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Har den som är skattskyldig undandragit skatt på sätt som anges i
42 §, skall han i samband med beslut enligt 37 eller 38 § eller vid beslut om
efterbeskattning påföras en särskild avgift (skattetillägg). Skattetillägget är
tjugo procent av det skattebelopp som undandragits.

Om den skattskyldige i ett mål om skatt skriftligen lämnat en uppgift och
det klart framgår att uppgiften är oriktig, skall han påföras skattetillägg med
tjugo procent av den skatt som inte skulle ha påförts, om den oriktiga upp-
giften godtagits.

 

47 §
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I fråga om skattetillägg skall 15 kap. 7, 10, 12 och 13 §§ samt
21 kap. 7 § skattebetalningslagen (1997:483) tillämpas. 

Beslutas om ändring av tidigare beslut om skatt, skall även därav föran-
ledd nedsättning i beslut om skattetillägg vidtas.

Vid handläggningen i länsrätt och kammarrätt av mål om skattetillägg
skall muntlig förhandling hållas, om den skattskyldige begär det. Muntlig
förhandling behövs dock inte, om det finns anledning att anta att tillägget
inte kommer att tas ut.

 

60 a §    

 

Även om förutsättningarna i 60 § inte är uppfyllda skall beskatt-
ningsmyndigheten efter ansökan av den skattskyldige bevilja anstånd med
inbetalning av skattetillägget, om den skattskyldige har begärt omprövning
av eller till länsrätten överklagat skattetilläggsbeslutet eller beslutet i den
fråga som föranlett skattetillägget. Detta gäller dock inte vid begäran om
omprövning, om den skattskyldige tidigare har beviljats anstånd med skatte-
tillägget enligt denna paragraf för beskattningsmyndighetens omprövning
avseende samma fråga.

Anståndstiden får bestämmas till den dag då beskattningsmyndigheten har
fattat beslut i omprövningsärendet eller längst till tre månader efter dagen
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Prop. 2002/03:106, bet. 2002/03:SkU16, rskr. 2002/03:167.
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Senaste lydelse av lagens rubrik 1992:1440.
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Senaste lydelse 1992:1440.
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Senaste lydelse 2002:410.
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SFS 2003:215

 

Thomson Fakta, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2003

 

för detta beslut eller, vid överklagande till länsrätten, till den dag då länsrät-
ten har meddelat beslut med anledning av överklagandet eller längst till tre
månader efter dagen för detta beslut. 

 

Denna lag träder i kraft den 1 juli 2003. Den nya lydelsen av 46 och 47 §§
tillämpas första gången på skatt som avser skatteår eller skatteperiod som
påbörjas efter utgången av år 2003.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)


